UBNDHUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 135/PGDĐT

Về việc đảm bảo an toàn trong thời gian

tổ chức kỳ thi Nghề phổ thông

năm học 2022 - 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Phong Điền, ngày 07  tháng 4 năm 2023

  Kính gửi: Các đơn vị TH&THCS và THCS trực thuộc.

Thực hiện Công văn số 1429/ UBND-VP ngày 05 tháng 4 năm 2023 của

UBND huyện Phong Điền Về việc triển khai, tổ chức kỳ thi Nghề phổ thông năm học

2022 – 2023 trên địa bàn huyện;

Theo kế hoạch kỳ thi nghề phổ thông năm học 2022-2023 được diễn ra

hai đợt (đợt 1 cấp THPT, từ ngày 16 - 18/4/2023; đợt 2 cấp THCS, từ ngày 23 -

25/4/2023) tại các địa điểm: Trường THPT Phong Điền, Trường THPT Nguyễn

Đình Chiểu, Trường THPT Trần Văn Kỷ và Trung tâm GDNN-GDTX huyện

(Cơ sở 3, thôn 1, xã Điền Hải).

Để đảm bảo an toàn trong thời gian tổ chức kỳ thi, Phòng Giáo dục và

Đào tạo yêu cầu Ban Giám hiệu các trường thực hiện tốt công tác tuyên truyền,

vận động học sinh và cha mẹ học sinh thực hiện tốt Luật Giao thông đường bộ,

nhất là trong thời gian diễn ra các kỳ thi.

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND huyện (để B/c);

- Website Phòng GD&ĐT;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Phi Hùng

		2023-04-07T09:04:52+0700